
 

 

 

 

 

 

DECYZJA Nr 37/2020 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 31 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie przydzielenia środków na badania naukowe i prace rozwojowe 

dla Szkoły Doktorskiej na 2020 r. 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt. 6 lit. b Statutu UKSW, postanawia się, co następuje:  

 

§ 1 

Nadzór nad środkami przeznaczonymi na badania naukowe w Szkole Doktorskiej przejmuje Dyrektor 

Szkoły Doktorskiej. 

  

§ 2 

1. Przeznacza się dla Szkoły Doktorskiej na rok 2020 środki na finansowanie badań naukowych 

w wysokości 11 250 zł.  

2. Termin na wydatkowanie środków, o których mowa w ust. 1 upływa z dniem 31.12.2020 r.  

 

§ 3 

Dyrektor Szkoły Doktorskiej dokonuje podziału środków o których mowa w § 2 ust. 1, w ramach Szkoły 

Doktorskiej, zgodnie z Zarządzeniem Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie w sprawie zasad wnioskowania i rozliczania projektów badawczych 

finansowanych z subwencji na badania naukowe i prace rozwojowe oraz Regulaminem Szkoły 

Doktorskiej.  

 

§ 4 

Nadzór nad realizacją niniejszej decyzji powierza się Prorektorowi ds. Nauki i Współpracy 

Międzynarodowej. 

§ 5 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


